

**Amenajarea si consolidarea riuletului
din centrul s.Oniscani r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 7

Valoarea de deviz 199 484,25 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia terenului de joaca pentru copii				
		1.1. Inverzirea				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	3,2400	616,385	1 997,089
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,2400	657,487	2 130,259
		Total	Lei			4 127,348
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			651,950
		Cheltuieli de transport	10 %			122,979
		Cheltuieli de regie	14,5 %			710,830
		Beneficiu de deviz	6 %			336,787
		Total				5 949,894
		Total Inverzirea Inclusiv salariu				5 949,894 4 308,033
		1.2. Teren de joaca				
3	TsH91A	Instalarea complexelor de joaca consum beton 0.1 m3/buc	buc	7,0000	461,652	3 231,564
		Total	Lei			3 231,564
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			653,864
		Cheltuieli de transport	10 %			32,550
		Cheltuieli de regie	76 %			2 208,609
		Beneficiu de deviz	6 %			367,596
		Total				6 494,183
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				6 494,183 6 114,650
		1.3. Utilaj (альбом КСИЛ)				
4	Pret de piata	Детский игровой комплекс пр. 5116	buc	1,0000	60 883,400	60 883,400
5	Pret de	Детский спортивный комплекс	buc	1,0000	38 324,000	38 324,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata	nr. 6304				
6	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7502	buc	1,0000	12 250,000	12 250,000
7	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7503	buc	1,0000	12 230,000	12 230,000
8	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7520	buc	1,0000	13 291,000	13 291,000
9	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7521	buc	1,0000	10 375,000	10 375,000
10	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7550	buc	1,0000	4 916,700	4 916,700
		Total	Lei			152 270,100
		Cheltuieli de depozitare	1 %			1 522,701
		Total				153 792,801
		Total Utilaj (альбом КСИЛ) Inclusiv salariu				153 792,801
		Total Constructia terenului de joaca pentru copii Inclusiv salariu				166 236,878 10 422,683

		Total	Lei	166 236,87
		TVA	20 %	33 247,38
		TOTAL		199 484,25
		Total deviz:		199 484,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea si consolidarea riuletului
din centrul s.Oniscani r-nul Calarasi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 7

Valoarea de deviz 199 484,25 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,9500	57,66	1 957,557
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,6168	57,66	900,465
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,9356	57,66	2 763,967
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,1500	57,66	181,629
		Total manopera				12 507,22

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	12,8304	95,85	1 229,794
2.	10	Спортивный тренажер nr. 7550	buc	1,0000	4 916,70	4 916,700
3.	1212121212121	apa	m3	1,0500	10,00	10,500
4.	2663102100000	Beton	m3	0,2520	1 250,00	315,000
5.	4	Детский игровой комплекс nr. 5116	buc	1,0000	60 883,40	60 883,400
6.	5	Детский спортивный комплекс nr. 6304	buc	1,0000	38 324,00	38 324,000
7.	6	Спортивный тренажер nr. 7502	buc	1,0000	12 250,00	12 250,000
8.	7	Спортивный тренажер nr. 7503	buc	1,0000	12 230,00	12 230,000
9.	8	Спортивный тренажер nr. 7520	buc	1,0000	13 291,00	13 291,000
10.	9	Спортивный тренажер nr. 7521	buc	1,0000	10 375,00	10 375,000
		Total materiale de construcții				186 977,03
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	166 236,87
TVA	20 %	33 247,38
TOTAL		199 484,25

Total deviz:

199 484,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea si consolidarea riuletului Investitor
din centrul s.Oniscani r-nul Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia terenului de joaca pentru copii				
		1.1. Inverzirea				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			616,385
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,39
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			657,487
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,92
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	95,85	379,57
		1.2. Teren de joaca				
3	TsH91A	Instalarea complexelor de joaca consum beton 0.1 m3/buc	buc			461,652
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		1.3. Utilaj (альбом КСИЛ)				
4	Pret de piata	Детский игровой комплекс nr. 5116	buc			60 883,400
	4	Детский игровой комплекс nr. 5116	buc	1,0000	60 883,40	60 883,40
5	Pret de piata	Детский спортивный комплекс nr. 6304	buc			38 324,000
	5	Детский спортивный комплекс nr. 6304	buc	1,0000	38 324,00	38 324,00
6	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7502	buc			12 250,000
	6	Спортивный тренажер nr. 7502	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00
7	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7503	buc			12 230,000
	7	Спортивный тренажер nr. 7503	buc	1,0000	12 230,00	12 230,00
8	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7520	buc			13 291,000
	8	Спортивный тренажер nr. 7520	buc	1,0000	13 291,00	13 291,00
9	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7521	buc			10 375,000
	9	Спортивный тренажер nr. 7521	buc	1,0000	10 375,00	10 375,00
10	Pret de piata	Спортивный тренажер nr. 7550	buc			4 916,700
	10	Спортивный тренажер nr. 7550	buc	1,0000	4 916,70	4 916,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.